

Gebäckmischung "Torteletts" (Artikel - Nr.: 56583)

Gebäckmischung "Torteletts"

Zutaten

Zucker, WEIZENMEHL, Glukosesirup, BUTTER, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, BUTTERREINFETT, Wasser, Süßungsmittel Sorbit, Kakaomasse, HASELNÜSSE, Invertzuckersirup, Speisesalz, Säuerungsmittel Zitronensäure, natürliches Aroma, Emulgator SOJALECITHIN, Emulgator Sonnenblumenlecithin, Farbstoff Carotin, Farbstoff Echtes Karmin, Paprikaextrakt, Farbstoff Beta-apo-8-Carotinal (C30), Zitronensaftkonzentrat, Himbeermark, Orangensaftkonzentrat, Ethylalkohol, Feuchthaltemittel Invertase, Sonnenblumenöl, Karottenkonzentrat, Stärke, Holunderbeerextrakt, Saflorkonzentrat
Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, andere SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE